Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  02 января 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 03012025

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Любаев Сергей Игоревич

	7. Соколова Галина Ильична онлайн

	8. Лебедева Марина Андреевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Абрамов Владимир Викторович

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	15. Грицкова Тамара Александровна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Нить Синтеза, Пламёна, Монада, Лотос Сердца, Поля, Синтезобраз, 8-рицу Жизни, Ядра пройденных Синтезов, Ядро ДП, Ядра 3-го и 23-го Синтезов ИВО, Кубы Си. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

Стяжание 4-х Явлений Совета ИВО.

2. Аватаресса ИВО Сверхкосмической ВШС ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми Филатова С.М.- Практика вхождения в Новые 32-ва Архетипа ИВДИВО 16-ти Космосов ИВО. (по материалам 68 Си ИВО, Калининград).

         3. Аватар ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Юсефа ИВО ИВАС Кут Хуми Любаев С.И. - Тренинг: Светское общение с ИВО и ИВАС 8-рицей Тел.

         4. Определение ответственных за разработку Части ИВДИВО-Тело Прасверхпассионарность О-Ч-С-З на Советах ИВО.

         5. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 3, 5 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                  2. По п. 4 определили на Советах ИВО - Пламя ИВ Аватарессы Си Марианны  возжигать вместе со всеми Пламенами ДП.

                  3. Изучить 8 этапов вхождения в Должностные Полномочия ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  08 января 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 09012025

Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович онлайн

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Токмашева Галина Егоровна

	16. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	17. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Нить Синтеза, Пламя 28-ричное ИВО, Столп 16-ричного Совершенного Сердца, Монада, Ядра пройденных Синтезов ИВО, Ядро Си ИВО, Си Кубов Синтеза зданий, Ядра Си ДП, Ядра Си 3-го и 23-го Синтезов ИВО. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

Стяжание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2. Практика 16 дня Рождественских Стяжаний, объединение Огней всех 16-ти дней Рождественских Стяжаний.

         3. Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам 111 Си ИВО, Казань.

         4. Практика 111 Си ИВО №2 - Обновление Синтезкосмического ИВДИВО-полиса ИВО с его репликацией по 8192‑м ИВДИВО-полисам каждого Высшего архетипа. Стяжание 8192‑х ИВДИВО-полисов по Высшим архетипам каждого из 16-ти Космосов. Стяжание в каждом из них ИВДИВО-зданий ИВ Аватаров ИВО, здание ИВ Отца, здание ИВ Матери и ИВДИВО-здание Синтеза. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения и 16‑ти служебных частных ИВДИВО-зданий каждого в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в каждом из 16‑ти Космосов. Стяжание по 16 ИВДИВО-зданий 1024-х этажных в ИВДИВО-полисах ИВО Сверхкосмических за пределами каждого Космоса. Трансляция частных служебных 64-х этажных ИВДИВО-зданий каждого из нас из 448‑го в 960‑й архетип в ИВДИВО-полис ИВАС Кут Хуми каждого из 16‑ти Космосов соответственно.

         5. Практика 111 Си ИВО №3 - Стяжание 32 архетипов. Стяжание Я Есмь 8192-ричным выражением по 8192-м архетипам.

         6. Текущие вопросы.

         7. Практика стяжания 8 этапов вхождения в ДП ИВО, утвержденных 16.12.2024г ИВАС Кут Хуми.

         8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 4, 5, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                     2. По п. 6:

                        1) единогласно проголосовали за встречу с Владычицей Синтеза                             Шмунк Ольгой 12.01.2025г. в 15ч 30мин.

                        2) обсудили правильность вхождения  в практики, возжигание перед практиками, о необходимости проведения занятий на эту тему.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  16 января 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 17012025

Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	16. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	17. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Пламя 28-ричное ИВО, Столп 16-ричного Совершенного Сердца, Ядра пройденных Синтезов ИВО, Ядро Си ИВО, Си Кубов Синтеза зданий, Ядра Си ДП, Ядра Си 3-го и 24-го Синтезов ИВО. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

Стяжание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2.  Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам 113 Си ИВО, Москва.

         3. Практика 113 Си ИВО №1 - стяжание Аттестационного Синтеза ИВОтца. Синтезирование и творение по 16384 реальностей в названиях типов материи: по 4096 реальностей Физического, Тонкого, Огненного и Синтезного Миров ИВДИВО. Явление 16384 реальностей с названиями типов материи и явление четырёх Миров каждым Человек-Землянином. Преодоление первостяжанием различных накоплений, подготовок, специфик, выражений, особенностей.

4. Практика 113 Си ИВО №3 - стяжание Высшей Монады, 953-й Части Высших Частей 1024-рицы по реальностям Человек-Землян, по архетипам и в синтезе архетипов Синтез-Части Высшей Монады. Подарки в честь дня рождения.

          5. Практика 113 Си ИВО №8 - явление 16 архетипов ИВДИВО с явлением следующего шага восхождения по 16 Космосам.

          6. Практика развёртывания Ревизионного Огня для формирования Ревизионной комиссии.

         7. Текущие вопросы.

         8. Практика стяжания Огня и Синтеза для выявления тем для развёртывания на Съезде ИВДИВО 2025.

         9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 4, 5, 8, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                     2. По п.6 – зафиксирован Огонь Ревизионной Комиссии на Любаевом С.И. и Алексеевой Т.Ф.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  23 января 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми  24012025

Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович онлайн

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна онлайн

	5. Терлюк Людмила Александровна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Соколова Галина Ильична

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Абрамов Владимир Викторович

	14. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	15. Черкова Татьяна Павловна

	16. Токмашева Галина Егоровна

	17. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Пламя 28-ричное ИВО, Столп 16-ричного Совершенного Сердца, 1024-ричную Монаду, Жизненность, Ядра пройденных Синтезов ИВО, Ядро Си ИВО, Си Кубов Синтеза зданий, Ядра Си ДП, Ядра Си 4-го и 24-го Синтезов ИВО. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.          2.  Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам 104 Си ИВО, Иркутск.

         3. Практика 104 Си ИВО №1 - стяжание базовой Человеческой реализации.
         4. Практика 104 Си ИВО №4 - стяжание 16-ти архетипов 16-ти Космосов с учетом новых реалий, стяженных каждым. Стяжание 16-ти Рождений Свыше, 16-ти Новых Рождений и Воскрешения в 16-ти Космосах. Стяжание 1025-ти архетипических и 1025‑ти реальностных Частей и синтезирование их в 1025 Синтез‑частей Владыки концентрацией 16-ти Космосов на каждом, стяжание Владыки ИВО. Стяжание по 263168 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО, стяжание синтез космического Магнита, синтез космической Силы, синтез космического Столпа, синтез космического ИВДИВО. Трансляция 64 частных ИВДИВО-зданий из предыдущих архетипов в новую архетипическую выразимость новых Космосов.

        5. Практика синтезирования 122-х архетипов ИВДИВО.

        6. Практика вхождения в Огонь и Синтез Распоряжений №1, №2, №4.

        7. Текущие вопросы.

        8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 4, 5, 6, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  30 января 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 01022025

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Терлюк Людмила Александровна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	16. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Пламя 28-ричное ИВО, Столп 16-ричного Совершенного Сердца, Синтез Жизни каждого из нас, Монаду, Ядра пройденных Синтезов ИВО, Ядро Си ИВО, Си Кубов Синтеза зданий, Ядра Си ДП, Ядра Си 4-го и 24-го Синтезов ИВО. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО. Развёртывание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2.  Обсуждение – Община Кут Хуми, что это такое? Община Кут Хуми строит гражданское Общество Эпохи Синтеза. Община - это действие в обществе.

         3. Практика - стяжание Общины Кут Хуми ИВДИВО Хакасия.
         4. Подведение итогов и сдача результатов Ревизии ИВДИВО Хакасия.

         5. Обсуждение и принятие Энергопотенциальных положений.

         6. Отчёт за январь 2025 года.

         7. Текущие вопросы.

         8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1). Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 6, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                     2). По пункту 4. – Ревизия  принята.

                     3). По пункту 5. – приняты Положения:

3.1 Положение об энергопотенциальной деятельности Общины Кут Хуми
1. Община Кут Хуми – это формирование гражданского общества эпохи Синтеза, объявленной Президентом РФ Владимиром Владимировичем Путиным на Валдайском форуме 2024 года, в том числе, на основе идей и разработок Синтеза, Синтез-философии и деятельности Синтезом, членами общины Кут Хуми 2001-2024 годы.

2. Энергопотенциальная деятельность – есть фиксация энергии концентрации финансовых средств каждого члена Общины ИВАС КХ.

3. Энергопотенциальная деятельность Общины ИВАС КХ – есть сбор строго определённых размером, одинаковым для всех членов Общины ИВАС КХ финансовых средств, на поддержание деятельности и развитие.

4. Согласно Закону РФ «Об общественных организациях», при отсутствии юридического лица, финансовые средства на поддержание деятельности общественной организации – Общины ИВАС КХ собираются вскладчину, согласием всех членов Общины ИВАС КХ.

5. На проводимых мероприятиях общиной Кут Хуми, при необходимости оплаты аренды помещения и затрат на проведение мероприятия, средства на его осуществление, в самоокупаемом режиме деятельности, собираются по отдельной ведомости с строго фиксируемом размере, одинаковым для всех участников мероприятия.

6. Утверждение размера, необходимости сбора и распределение любых средств утверждает, контролирует и определяет Совет общины Кут Хуми 64 руководителей направлений деятельности общины Кут Хуми.

7. В целях организации энергопотенциальной деятельности и целевого использования финансовых средств, с регламентным по времени отчётом, об их использовании, назначается ответственный за энергопотенциальную деятельность общины Кут Хуми – ИВДИВО-секретарь энергопотенциального синтеза Кут Хуми.

8. ИВДИВО-секретарь энергопотенциального синтеза Кут Хуми проводит всю необходимую деятельность по сбору, фиксации, выдаче и отчётности финансовых средств пред общиной Кут Хуми.

3.2  Об утверждении ИВДИВО-Секретаря энергопотенциального синтеза Кут Хуми:

1. Решением Совета общины Кут Хуми утвердить члена общины Кут Хуми – Слинкину Елену ИВДИВО-Секретарём энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми.

2. Определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми Слинкиной Елене вести всю необходимую деятельность по сбору, учёту, фиксации, выдаче и организации финансовой деятельности общины Кут Хуми.

3. Определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми Слинкиной Елене возможность привлечения членов общины для организации энергопотенциальной деятельности в необходимые для осуществления сроки.

4. Установить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми Слинкиной Елене ежеквартальную отчётность по ведению энергопотенциальной деятельности и финансовому учёту общины Кут Хуми.

 3.3 Об утверждении энергопотенциального синтеза мероприятий общины Кут Хуми
1. Решением Совета общины Кут Хуми определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми необходимость организации централизованного сбора энергопотенциала финансового обеспечения деятельности общины Кут Хуми на проведении мероприятий Синтеза для членов общины Кут Хуми.

2. Решением Совета общины Кут Хуми утвердить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми размер добровольных взносов при проведении общиной Кут Хуми мероприятий 2 курса Синтеза на территории Хакасия.

3. Решением Совета общины Кут Хуми утвердить Ведущим сбор добровольных взносов при проведении общиной Кут Хуми мероприятий Синтеза на территории Хакасия ИВДИВО-Секретаря изначального космического союза молодёжи ИВАС Кут Хуми общины Кут Хуми Любаева Сергея.

4. Определить в организации финансовой деятельности общины Кут Хуми примерный добровольный взнос в Ведении 2 курса Синтеза:

· Ведущему Синтеза – 4000 (четыре тысячи) энергопотенциальных единиц (рублей) за 12 часов деятельности;

· На обеспечение проведения 12-часового мероприятия - 2000 (две тысячи) энергопотенциальных единиц (рублей).

                      5. Решением Совета общины Кут Хуми утвердить Ведущим сбор добровольных взносов при      проведении общиной Кут Хуми мероприятия Погружения на территории Хакасия ИВДИВО-Секретаря информационного синтеза ИВАС Кут Хуми общины Кут Хуми Лебедеву Марину.
                      6. Решением Совета общины Кут Хуми утвердить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми размер добровольных взносов при проведении общиной Кут Хуми мероприятий 1 курса Синтеза на территории Хакасия.

                      7.  Решением Совета общины Кут Хуми утвердить Ведущим сбор добровольных взносов при проведении общиной Кут Хуми мероприятий Синтеза на территории Хакасия ИВДИВО-Секретаря праздничного синтеза ИВАС Кут Хуми общины Кут Хуми Сунчугашеву Ирину.
                     8. Определить в организации финансовой деятельности общины Кут Хуми примерный добровольный взнос в Ведении 1 курса Синтеза:

· Ведущему Синтеза – 4000 (четыре тысячи) энергопотенциальных единиц (рублей) за 12 часов деятельности;

· На обеспечение проведения 12-часового мероприятия - 2000 (две тысячи) энергопотенциальных единиц (рублей).

                      9. Определить передачу итогами проведения мероприятий энергопотенциальных единиц (рублей) Ведущему Синтезы с ведомостями, для последующей отчётности самозанятым.

                    10. Определить передачу итогами проведения мероприятий внесение энергопотенциальных единиц (рублей) обеспечения проведения мероприятий в фонд общины Кут Хуми с ведомостями, для последующей отчётности на Совете Общины КХ.

                    11. Определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми Слинкиной Елене возможность привлечения членов общины для организации энергопотенциальной деятельности централизованного сбора, в необходимые для осуществления сроки.

                    12. Установить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза общины Кут Хуми Слинкиной Елене отчётность по требованию Совета ИВО по ведению энергопотенциальной деятельности в обеспечении проведения мероприятий и финансовому учёту общины Кут Хуми.

                     4). По пункту 7. – принято решение преобрести жалюзи на три окна.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.